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75-3655. State	buildings	depreciation	fund,	created;	transfers	from	state	buildings	operating
fund.	(a)	There	is	hereby	created	in	the	state	treasury	the	state	buildings	depreciation
fund.	All	expenditures	from	the	state	buildings	depreciation	fund	shall	be	made	in
accordance	with	appropriation	acts	upon	warrants	of	the	director	of	accounts	and
reports	issued	pursuant	to	vouchers	approved	by	the	secretary	of	administration	or	by
a	person	designated	by	the	secretary.
(b) Moneys	shall	be	transferred	in	accordance	with	the	provisions	of	this	subsection
from	the	state	buildings	operating	fund	to	the	state	buildings	depreciation	fund	which
are	sufficient	to	provide	for	the	replacement	of	depreciable	machinery	and	equipment
and	for	maintenance	and	capital	improvements,	as	authorized	by	appropriation	act,
for	state-owned	buildings	at	the	former	Forbes	air	force	base	in	Shawnee	county,
Kansas,	the	state	office	building	in	Topeka,	Kansas,	the	two	office	buildings	in	the	500
block	of	Kansas	avenue	in	Topeka,	Kansas	and	the	office	building	located	in	the	900
block	of	Jackson	street	in	Topeka,	Kansas.	The	exact	amount	to	be	credited	to	the
state	buildings	depreciation	fund	shall	be	determined	by	the	secretary	of
administration,	but	such	amount	shall	not	be	less	than	5%	of	the	amount	collected	by
the	state	as	rental	charges	for	state-owned	office	space	at	the	former	Forbes	air	force
base	in	Shawnee	county,	Kansas,	the	state	office	building	in	Topeka,	Kansas,	the	two
office	buildings	in	the	500	block	of	Kansas	avenue	in	Topeka,	Kansas,	and	the	office
building	located	in	the	900	block	of	Jackson	street	in	Topeka,	Kansas.	The	secretary	of
administration	shall	notify	the	director	of	accounts	and	reports	of	the	amounts	to	be
transferred,	and	the	director	of	accounts	and	reports,	on	the	first	day	of	each	month,
shall	transfer	such	amounts	from	the	state	buildings	operating	fund	to	the	state
buildings	depreciation	fund.	Upon	making	such	transfer	the	director	of	accounts	and
reports	shall	notify	the	state	treasurer	who	shall	make	proper	entries	in	the	records
showing	such	transfer.
History: L.	1983,	ch.	287,	§	14;	July	1.


